XlI. Oschatzer Bowling Masters 2014 3. Spieltag Gesundheits & Bowlingcenter Balance
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Balance 1 Oschatzer Speedbowler
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Pins Pkt. | Schnitt Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Pins Pkt. | Schnitt
John, Danilo 206 155 165 526 175,33 Schley, Marko 144 184 129 457 152,33
Bergner, Maik 135 166 145 446 148,67 Schramm, Thomas 152 139 163 454 151,33
Lori, Manfred 179 144 181 504 168,00 Gersch, Enrico 145 160 128 433 144,33
Bos, Stani 128 125 129 382 127,33 Kretzschmar, Jens 134 147 162 443 147,67
Musiol, Bogdan -
648 | 8 [ 500 | 7 [620] 7 | [ | [1es8 22 15uss 575 | 6 [e30 | 8 [ss2| 5| | | [ |1787 19 1w
Team Turbo SFV Marocs Meissen
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 E Spiel 5 Pins Pkt. = Schnitt Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiela  Spiel5 Pins Pkt Schnitt
John, Dirk 132 157 153 442 147,33 Thieme, Sven 164 133 141 438 146,00
Klhnel, Lutz 134 121 169 424 141,33 Nichterlein, Norbert 143 193 149 485 161,67
Klhnel, Evelin 142 151 165 458 152,67 Schénberger, Simone
Bdhme, Erika Bohnisch, Beate 131 104 137 372 124,00
Zieger, Martin 159 134 177 470 156,67 Pietsch, Regina 115 157 165 437 145,67
Korittke, Romy Granz, Daniel
Venediger, Jorn -
567 | 4 [s63| 4 [e6a| 8 | | ] 1794 16 14950 553 2 [se7 |6 [s02]6] [ [ | 1732 14 14433
Gemditliche Pinbreakers Kugelblitze
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Pins Pkt. | Schnitt Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Pins | Pkt. | Schnitt
Polster, Kai 157 144 143 444 148,00 Trenkler, Mario 154 134 152 446 146,67
Kihn, Herwig 174 165 173 512 170,67 Lademann, Chris 151 157 145 453 151,00
Kihn, Aline 141 129 127 397 132,33 Heinze, Ronny 127 123 96 346 115,33
Gorczynski, Reiner 125 137 119 381 127,00 Raschke, Kathleen 143 141 135 419 139,67
Heller, Simone Wolf, Enrico
597 | 7 [ 575 | 5 | s62 | 3 | ] | 1734 15 14450 575 | 6 [ 555 | 2 [ 528 | 1 | | ] | 1658 9 | 13817

Alle Ergebnisse und Infos im Internet unter: www.oz-bowlers.de




XlI. Oschatzer Bowling Masters 2014 3. Spieltag Gesundheits & Bowlingcenter Balance
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Balance 2 Balance 3
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Pins Pkt. = Schnitt Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Pins % Pkt. : Schnitt
Fritzsche, Jens 134 138 145 417 139,00 Korittke, Birgit 100 132 152 384 128,00
Richter, Marcel 163 126 160 449 149,67 Korittke, Rainer 128 133 123 384 128,00
Arnold, Erik Kuhrig, Frank 136 122 142 400 133,33
Venediger, Jorn 143 137 146 426 142,00 Gartner, Jochen
Heller, Simone Korittke, Romy 115 143 116 374 124,67
Kunkel, Olaf 123 159 119 401 133,67
Jaeckel, Tom
563 | 3 [s60 | 3 [s570] 4 | 1693 10 14108 a9 [ 1 [s30| 1 [sa|2] [ [ | 1542 4 12850
Auswertung
3. Spieltag - 15.06.2014 Gesamt
Platz Pins Punkte Pins Punkte Pins Punkte Schnitt Diff. Spiele
1. Balance 1 6228 65 1858 22 8086 87 168,46 193
2. Oschatzer Speedbowler 5649 45 1787 19 7436 64 154,92 164
3. Team Turbo 5588 48 1794 16 7382 64 153,79 268
4. SFV Marocs Meissen 5812 47 1732 14 7544 61 157,17 220
5. Gemdutliche Pinbreakers 5513 38 1734 15 7247 53 150,98 186
6. Balance 2 5258 30 1693 10 6951 40 144,81 245
7. Kugelblitze 5212 30 1658 9 6870 39 143,13 105
8. Balance 3 5091 21 1542 4 6633 25 138,19 184

Hdchstes Einzelspiel:
Beste Einzel-Serie:

Beste Team Serie:

206 Pins
526 Pins
664 Pins

John, Danilo - Balance 1

John, Danilo - Balance 1

Team Turbo

Alle Ergebnisse und Infos im Internet unter: www.oz-bowlers.de
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3. Spieltag - Einzelwertung
Gesundheits & Bowlingcenter Balance

Name
John, Danilo
Kihn, Herwig
Lori, Manfred

Nichterlein, Norbert

Zieger, Martin
Kiihnel, Evelin
Schley, Marko
Schramm, Thomas
Lademann, Chris
Richter, Marcel
Bergner, Maik
Polster, Kai
Kretzschmar, Jens
John, Dirk
Trenkler, Mario
Thieme, Sven
Pietsch, Regina
Gersch, Enrico
Venediger, Jorn
Kihnel, Lutz
Raschke, Kathleen
Fritzsche, Jens
Kunkel, Olaf
Kihrig, Frank
Kihn, Aline
Korittke, Birgit
Korittke, Rainer
Bos, Stani
Gorczynski, Reiner
Korittke, Romy
Bohnisch, Beate
Heinze, Ronny

Mannschaft
Balance 1
Gemiit1liche Pinbreakers
Balance 1
SFV Marocs Meissen
Team Turbo
Team Turbo
Oschatzer Speedbowler
Oschatzer Speedbowler
Kugelblitze
Balance 2
Balance 1
Gemiit1liche Pinbreakers
Oschatzer Speedbowler
Team Turbo
Kugelblitze
SFV Marocs Meissen
SFV Marocs Meissen
Oschatzer Speedbowler
Balance 2
Team Turbo
Kugelblitze
Balance 2
Balance 2
Balance 3
Gemiit1liche Pinbreakers
Balance 3
Balance 3
Balance 1
Gemiit1liche Pinbreakers
Balance 3
SFV Marocs Meissen

Kugelblitze

Pins
526
512
504
485
470
458
457
454
453
449
446
444
443
442
440
438
437
433
426
424
419
417
401
400
397
384
384
382
381
374
372
346

Alle Ergebnisse und Infos im Internet unter:

www.oz-bowlers.de
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Punktetabelle / Turnier 3 *‘@*‘" “ &,
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Gesundheits & Bowlingcenter Balance E E
Platz Mannschaft Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Ta?eswertung D,'ff,
Pins Pkt Pins Pkt Pins  Pkt. Pins Pkt Pins Pkt Pins Punkte | Spiele
1. Balance 1 648 8 590 7 620 7 1858 22 58
2. Oschatzer Speedbowler 575 6 630 8 582 5 1787 19 55
3. Team Turbo 567 4 563 4 664 8 1794 16 101
4. Gemiithche Pinbreakers 597 7 575 5 562 3 1734 15 35
. SFV Marocs Meissen 553 2 587 6 592 6 1732 14 39
6. Balance 2 563 3 560 3 570 4 1693 10 10
7. Kugelblitze 575 6 555 2 528 1 1658 9 47
8. Balance 3 479 1 530 1 533 2 1542 4 54




700

664
650 -

600 -

550 -

500 -

450 -

400

Spiel 2

M Balance 1 B Oschatzer Speedbowler B Team Turbo B Die GemitlichegdRétlgreakers

B SFV Marocs Meissen m Balance 2 = Kugelblitze = Balance 3
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Balance 1

Oschatzer Speedbowler
Team Turbo

SFV Marocs Meissen
Gemuitliche Pinbreakers
Balance 2

Kugelblitze

Balance 3

8086
7436
7382
7544
7247
6951
6870
6633

o O o

87
64
64
61
53
40
39
25

o O o o

168,46
154,92
153,79
157,17
150,98
144,81
143,13
138,19
0,00
0,00
0,00
0,00
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Einzelwertung
nach 3 Spieltagen
Name Mannschaft )
John, Danilo Balance 1
Lori, Manfred Balance 1

Thieme, Sven
John, Dirk
Bergner, Maik
Kihn, Herwig
Schley, Marko
Polster, Kai
Richter, Marcel
Gersch, Enrico
Nichterlein, Norbert
Lademann, Chris
Trenkler, Mario
Pietsch, Regina
Schramm, Thomas
Bos, Stani
Kretzschmar, Jens
Fritzsche, Jens
Bohnisch, Beate
Kihn, Aline
Korittke, Birgit
Raschke, Kathleen
Gorczynski, Reiner
Kihrig, Frank
Korittke, Rainer
Gartner, Jochen
Zieger, Martin
Arnold, Erik
Venediger, Jorn
Korittke, Romy
Kiihnel, Evelin
Kihnel, Lutz
Heinze, Ronny
Wolf, Enrico
Jaeckel, Tom
Bohme, Erika
Heller, Simone
Kunkel, Olaf

SFV Marocs Meissen
Team Turbo
Balance 1

GemiitTiche Pinbreakers
Oschatzer Speedbowler
GemiitTiche Pinbreakers
Balance 2
Oschatzer Speedbowler

SFV Marocs Meissen
Kugelblitze
Kugelblitze

SFV Marocs Meissen

Oschatzer Speedbowler
Balance 1
Oschatzer Speedbowler
Balance 2
SFV Marocs Meissen
GemiitTiche Pinbreakers
Balance 3
Kugelblitze
GemiitTiche Pinbreakers
Balance 3
Balance 3
Balance 3
Team Turbo
Balance 2
Balance 2
Balance 3
Team Turbo
Team Turbo
Kugelblitze
Kugelblitze
Balance 2
Team Turbo
Balance 2
Balance 2

Alle Ergebnisse und Infos im Internet unter:
www.oz-bowlers.de

Pins
2225
2100
2066
1962
1958
1942
1939
1926
1925
1908
1884
1850
1833
1820
1809
1803
1780
1779
1774
1717
1706
1664
1662
1624
1498
1431
1361
1319
1235
1185

967

934

869

654

619

538

482

401



